
UCHWAŁA NR XXIV/202/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 

zawodowych. 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, 3 w nawiązaniu do art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2006r., nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 18 
ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r., nr 42, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli pełniących funkcje kierownicze - załącznik nr 1, 

2) tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela- załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa oraz dyrektorom szkół 
i przedszkoli. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/23/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 23 maja 2002r. 
oraz uchwała nr XXVII/67/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 października 2004r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: C1DFE607-AF1F-4932-B4BA-90E3682D1440. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/202/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela - nauczycielom którym powierzono stanowiska 
kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach i zespołach szkół: 

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach 
podstawowych, gimnazjach, zespołach szkół obniża się tygodniowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
o liczbę godzin, określoną w poniższej tabeli. 

 
Lp.

 Stanowisko kierownicze Rozmiar obniżek 
(godz.) 

1. Dyrektor przedszkola czynnego 5 godz. dziennie 5 
a) Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie, 
liczącego:  

-do 4 oddziałów 16 
-od 5 do 6 oddziałów 18 
-7 i więcej oddziałów 22 

2. 

b) Wicedyrektor przedszkola liczącego 7 i więcej oddziałów 9 
a) Dyrektor szkoły podstawowej, gimnazjum, zespołu szkół 
liczących:  

-do 4 oddziałów 6 
-od 5 do 6 oddziałów 8 
-od 7 do 8 oddziałów 13 
-od 9 do 16 oddziałów 14 
-od 17 i więcej oddziałów 15 
b) Wicedyrektor szkoły podstawowej, gimnazjum, zespołu szkół 
liczących:  

-do 12 oddziałów 6 
-od 13 do 16 oddziałów 8 

3. 

-od 17 i więcej oddziałów 10 
4. Kierownik filii szkoły podstawowej 4 

2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z pkt 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że 
obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C1DFE607-AF1F-4932-B4BA-90E3682D1440. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/202/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, we wszystkich typach szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wyszków: 

 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin 

1. Pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy 
zatrudniony w każdego typu przedszkolu, szkole, zespole 
szkół 
(1 godzina zajęć = 60 minut) 

25 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: C1DFE607-AF1F-4932-B4BA-90E3682D1440. Podpisany Strona 1




